
Id: 03E84214-B757-49EE-9E04-E3E298A96D0D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/2079/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park”, oznaczonych numerami 2, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 i 14 (w zakresie pkt 2 i pkt 3) w Załączniku do Zarządzenia 

Nr 1740/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2017 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 

i pism złożonych do wyłożonej do publicznego wglądu części projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), 

w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 

ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1405), w związku z uchwałą Nr CXVII/1859/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

8 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwag posiadających jednakową treść nr II.2*1), II.4*1), II.5*1), II.6*1), 

II.7*1), II.8*1), II.9*1), II.10*1), II.11*1), II.12*1), II.13*1), II.14*1), złożonych kolejno przez (wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność 

wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa) , do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park”, w zakresie pkt  2 i pkt 3, w których 

wniesiono o: 

1) w punkcie 2 uwagi - w § 14 pkt 5 ppkt 5 lit. b - KDX.2 - zmienić: o szerokości do 8,5 m na do 

szerokości 5,0 m - ciąg pieszo - rowerowy KDX.2 o szerokości do 5,0 m jest wystarczający 

i dlatego zmiana szerokości drogi dojazdowej (o parametrach 1/1) będzie harmonizowała z KDX.2 

i drogą KDW.2; 

2) w punkcie 3 uwagi - w § 17 punkt 6 ppkt 5 lit. c - MW.5 - zmienić 11,0 m na 10,0 m. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwag stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

                                                 
1) * Uwagi o tych numerach zostały zawarte w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park” w tabeli pozycja Lp. 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 

33, 34, 35 a pełna treść uwag znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: 03E84214-B757-49EE-9E04-E3E298A96D0D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXXXIII/2079/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 września 2017 r. 

W uwagach nr II.2, II.4, II.5, II.6, II.7, II.8, II.9, II.10, II.11, II.12 , II.13 i II.14 posiadających 

jednakową treść wniesiono o:  

1) w punkcie 2 uwagi - w § 14 pkt 5 ppkt 5 lit b - KDX.2 - zmienić: o szerokości do 8,5 m na do 

szerokości 5,0 m -ciąg pieszo-rowerowy KDX.2 o szerokości do 5,0 m jest wystarczający i dlatego 

zmiana szerokości drogi dojazdowej (o parametrach 1/1) będzie harmonizowała z KDX.2 i drogą 

KDW.2; 

2) w punkcie 3 uwagi - w § 17 punkt 6 ppkt 5 lit c - MW.5 - zmienić 11,0 m na 10,0 m. 

  

Odnośnie do punktów zawartych w uwadze: 

Ad.1 – punkt 2 uwagi 

Uwaga nieuwzględniona. 

Szerokość drogi KDW.2 wynosi na Rysunku projektu planu ok. 8 m z miejscowymi 

poszerzeniami. 

W tekście projektu planu (§ 14 ust. 5 pkt 5 lit b) określono maksymalną szerokość ciągu KDX.2 na 

8,5m. Szerokość drogi jest zmienna. 

  

Ad.2 – punkt 3 uwagi 

Uwaga nieuwzględniona, gdyż nie wprowadzono zmian w projekcie planu w tym zakresie. Biorąc 

pod uwagę istniejące  w sąsiedztwie zagospodarowanie terenu (w terenie MW.8 bloki 5-cio 

kondygnacyjne o wysokości ok. 18m; w terenie MNi.1 zabudowa jednorodzinna o wys. ok. 10,0 – 

11,0 m) w projekcie planu ustalono wysokość zabudowy na 11,0 m, co jest zgodne z ustaleniami 

obowiązującego Studium. 


